ter aarde hadt doen beftellen , aan 
den anderen kant, het beleg voor 
Uplad geflaagen : ’t gene Baldriks 

Gemaalin, naar hy zelf nog tydig (J) 
uyt het zelve gew'eeken was, met 
eene meer dan Vrouwlyke dapper- 
heyd befchermde. Want terwyl de 
belegeraars van buyten alles, om de 
ftad met geweld aan te tasten, ver¬ 
vaardigden, plaatste zy van binnen, 
als of ’er eene zwaare bezetting in de 

ftad 

(1) Alpert. dedivetf. temp.Lib.II. cap. 13. Hacre 
ubique divulgata ftatim ab domino Adelbbldo Epis- 
copo & Duce & cxceris amicis eorum legationes 
ad Imperatorem mittuntur, qui tune cum exercitu 
in Burgundia Immorabatur, ab his de Wicmanni cae* 
de cognoscat. Qui de morte amicisfimi & familia- 
risfimi viri vehementer commotus, au&orem casdis 
ut perfcquantur & bona ejus diripiant, jusfit, feque 
illico venturum denunciat. 

(2) Ibidem cap. 14. Henricus Burgundia rediens 
Munnam & omnia , quas Wicmanni erant, Bernhar- 
do Duci, ut filium fuum parvulum nutriret, donec 
adolesceret, commifit. 

(3) Ibidevi cap. 13. Adelboldus Trajeftenfis Epis- 
copus, qui illi ex hac re omnium infenfisfimus fac- 
tus est, hostem judicaverunt, & bona fua publica- 
verunt, fummaque diligencia dam, ne id ad cogni* 
tionem ejus perveniat, legationes inter fe mittere 
cceperunt, ut quisquis prout posfit, copias cogat & 
ad conftitutam no&em & certum locum conveniant, 
& intra munitionem Baldricum, ü fieri posfet, ob- 
fideant. 

(4) Annal. Saxo ad ann. ioid. Igitur Teodcricus 
Monasterienfis Episcopus primus advenit, & dilefti 
amici obitum maerore infolabili questus corpus ad 
Fretheni civitatem comitatur , hocque ad patres 
fuos cum omni ftudio collocavit; dehinc misfis per 
omnem regionem nuntiis, affines & amicos fuos ad 
htec vindicanda incitavit: Jtaque valida manu urbem 

Baldrici nomine Upplan obfedit, contigua quajque 
devastans & igne confumens. Advenit tandem 
Bernhardus, qui filii Comitis adhuc parvuli tutor & 
fceleris ultor extabat, qui, quantum valuit, milites 
folatus urbem die noftuque oppugnat. 

(j) -dip- dediverf. temp. Lib. II. cap. 13. Quod cum a 
cupientibus celeriter administraretur, hostis (Baldri- 
cus) confuetudine fua ante primam confedam vigiliam, 
timens periculum obfesfionis, oppido cum paucis e- 
gresfus est. Qui in tenebris, confpettu adempto, hos- 
tes videre non potuit; fed ex audito tumultu adventan- 
tium perterritus celeri fuga evafit. Castellum obfi- 
detur, omnes vici & privata aedificia ad fe pertinen- 
tia ubique vastantur & magno numero pecoris & cx- 
terarum rerum potiuntur. Deinde, qu£e ad pugnam 
prxparaverant, expediunt: fumma vi ab utrisque 
certatur: fed oppidanos in hoe fuperari, quia cum 
multi accesfisfent, & defatigatis alii fuccesfisfent, 
propter paucitatem defendentium ex his nihil ab eis 
fieri potuit. Mulieres quoque galeis capitibus fu- 
perpofitis per murum dispofuerunt & per eas fpeciem 
pugnantium praebuerunt, ut vifa quafi copia armato- 
rum defperationem oppidi potiundi hostibus darent. 
Talibus incommodis fatigati aliquot diebus zegre op- 
pugnationem fustinent. Sed htec fola res remedio il- 
lis erat, quod locus ex planieie natura paululum ad- 
clivis & aggereegregie elevatus & muro, quod in iljis 
locis rarisfimum est, circumdatus erat. Huic firmitati 
potius, quam fibi ipfis cofifidebant. Sed cum Impe- 
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ftad lag, de vrouwen met helmen op 
haare hoofden achter de borstwee- 
ringen der wallen. En hoewel, niet 
tegenftaande al het omgelege land